
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku wprowadza się zmiany: 

1.W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
 
        z tego: 

26 054 224,15 zł 

1)bieżące w wysokości:   21 860 676,15 zł 
 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia 

 

2.W § 6.  rezerwy budżetowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
 
       w tym: 

290 000,00 zł 
280 000,00 zł 

-rezerwę ogólną w wysokości:                                                                                  200 000,00 zł 
-rezerwę celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego 
w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

90 000,00 zł 
80 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 290 000,00 -10 000,00 280 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 -10 000,00 280 000,00

4810 Rezerwy 290 000,00 -10 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 181 306,64 0,00 7 181 306,64

80101 Szkoły podstawowe 5 797 835,64 0,00 5 797 835,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 100,00 265 000,00 926 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 300,00 1 000,00 84 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 223,00 -1 000,00 83 223,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 038 954,64 -265 000,00 2 773 954,64

852 Pomoc społeczna 1 313 182,31 10 000,00 1 323 182,31

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 780,00 0,00 89 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 700,00 5 600,00 83 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 -5 600,00 2 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 3 854 346,00 0,00 3 854 346,00

85504 Wspieranie rodziny 42 226,00 0,00 42 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 100,00 -18 000,00 10 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 037,52 0,00 1 182 037,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 758 442,13 0,00 758 442,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 813,00 4 338,16 85 151,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 751,00 -4 338,16 412,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 911,00 1 621,70 31 532,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 758,00 -1 621,70 136,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 998,00 167,72 3 165,72

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 -167,72 9,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 102 661,00 5 592,02 108 253,02

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 008,00 -5 592,02 415,98

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 1



Razem: 26 054 224,15 0,00 26 054 224,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 181 306,64 7 181 306,64 6 883 106,64 5 798 841,64 1 084 265,00 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 000,00 -266 000,00 -266 000,00 -266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 181 306,64 7 181 306,64 6 883 106,64 5 798 841,64 1 084 265,00 38 000,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 797 835,64 5 797 835,64 5 567 835,64 4 830 845,64 736 990,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 000,00 -266 000,00 -266 000,00 -266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 000,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 797 835,64 5 797 835,64 5 567 835,64 4 830 845,64 736 990,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 661 100,00 661 100,00 661 100,00 661 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 100,00 926 100,00 926 100,00 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 300,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 84 223,00 84 223,00 84 223,00 84 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 223,00 83 223,00 83 223,00 83 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 038 954,64 3 038 954,64 3 038 954,64 3 038 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 773 954,64 2 773 954,64 2 773 954,64 2 773 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 313 182,31 1 313 182,31 677 900,48 604 530,00 73 370,48 0,00 629 703,51 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 5 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 182,31 1 323 182,31 687 900,48 610 130,00 77 770,48 0,00 629 703,51 5 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 89 780,00 89 780,00 89 780,00 80 030,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 780,00 89 780,00 89 780,00 85 630,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 854 346,00 3 854 346,00 230 888,00 198 605,00 32 283,00 0,00 3 623 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 854 346,00 3 854 346,00 230 888,00 198 605,00 32 283,00 0,00 3 623 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 42 226,00 42 226,00 42 226,00 36 963,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 226,00 42 226,00 42 226,00 36 963,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 182 037,52 1 123 189,52 328 373,52 2 000,00 326 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 719,60 -11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 719,60 11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 037,52 1 123 189,52 328 373,52 2 000,00 326 373,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 758 442,13 699 594,13 224 778,13 2 000,00 222 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 719,60 -11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 719,60 11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 442,13 699 594,13 224 778,13 2 000,00 222 778,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 58 848,00 58 848,00 58 848,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 80 813,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 338,16 4 338,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 151,16 85 151,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 151,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 751,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 338,16 -4 338,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 338,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412,84 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 911,00 29 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621,70 1 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 532,70 31 532,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 532,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 621,70 -1 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,30 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 998,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,72 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165,72 3 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,72 -167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 102 661,00 102 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 592,02 5 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 253,02 108 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 592,02 -5 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415,98 415,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 054 224,15 21 860 676,15 15 313 488,32 9 883 185,32 5 430 303,00 903 200,00 4 816 911,51 634 386,32 0,00 192 690,00 4 193 548,00 4 193 548,00 58 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -311 319,60 -311 319,60 -299 600,00 -284 000,00 -15 600,00 0,00 0,00 -11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 319,60 311 319,60 299 600,00 289 600,00 10 000,00 0,00 0,00 11 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 054 224,15 21 860 676,15 15 313 488,32 9 888 785,32 5 424 703,00 903 200,00 4 816 911,51 634 386,32 0,00 192 690,00 4 193 548,00 4 193 548,00 58 848,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Uruchomienie rezerwy z zakresu zarządzenia kryzysowe na pomoc dla uchodźców z Ukrainy w 

kwocie: 10.000,00 zł. Z  przeznaczeniem na zakup środków żywnościowych 3.000,00 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł, zakup usług pozostałych 3.000,00 zł. 

 

 

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E856F34C-70F8-42FC-B19D-1F8A27709471. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



